
 
 

   1/2 
 

* 
P

O
B

Y
T

Y
 *

 A
D

A
P

Ť
Á

K
Y

 *
 V

Ý
L

E
T

Y
 *

 Š
K

O
L

Y
 V

 P
Ř

ÍR
O

D
Ě

 *
 A

K
C

E
 N

A
 K

L
ÍČ

 *
  

Propozice adaptačního pobytu Gymnázium a SOŠZE Vyškov – 1. B 

ADAPTAČNÍ POBYTOVÝ KURZ PRO STUDENTY PRVNÍHO ROČNÍKU  
Gymnázia a SOŠZE Vyškov 

Vážení rodiče, 

jedná se o vícedenní pobyt, jehož hlavním cílem je seznámení, stmelení a nastavení pozitivních vztahů 

v nově vznikajícím třídním kolektivu. Cílem pobytu je lépe se navzájem poznat jinak než jen ze školních 

lavic, zkrácení fáze bouření, nastavení pravidel, otevřené komunikace a silné společné zážitky. Naše 

modelové situace rozvíjí komunikaci, posilují sebevědomí, pomáhají při hledání nových kamarádů, přátel 

a začlenit se do kolektivu. 

POKYNY PRO ÚČASTNÍKY A PODMÍNKY PŘIHLÁŠENÍ 

Termín a místo: 

14. – 17. září 2021 na TZ Malina Ruprechtov (pevná budova s jídelnou, chaty, vše vybaveno lůžkovinami, 

klubovna a sociální zařízení s teplou vodou, táborová základna se nachází v lese mimo obec bez možností 

individuálních nákupů a připojení k internetu) 

Nástup: 14. 9. 2021 v 16:45 hod., autobusové nádraží Vyškov 
Ukončení: 17. 9. 2021 v 12:30 hod. na TZ Malina Ruprechtov 
 

S sebou: 

Vhodné oblečení (spodní prádlo, mikiny, trička, ponožky, větrovka/bunda) do přírody pro teplé 

i chladnější deštivé počasí (možnost ušpinění či mírného poškození). Sportovní obuv do terénu i budovy 

(přezůvky), hygienické potřeby (kartáček, pasta, ručník, mýdlo), sluneční brýle, krém na opalování, něco 

proti hmyzu a klíšťatům, léky pokud je bereš, něco na noc, spacák dle uvážení (chatky jsou vybaveny 

lůžkovinami). Psací potřeby, baterku, šátek a určitě dobrou náladu. Průkazku zdravotní pojišťovny, 

prohlášení o bezinfekčnosti. Hudební nástroje vítány, naopak s sebou nebrat cenné předměty. Za cenné 

věci (mobily, fotoaparáty, mp3 přehrávače, ntb, tablety,…) nemůžeme ručit a nejsou součásti pojištění. 

Přistup k Internetu (WiFi) na TZ není k dispozici. Návštěvy jsou možné jen ve výjimečných případech 

a po předchozí domluvě. 

Cenové a platební podmínky: 

Cena pobytu 1 400 Kč (ubytování, 6x denně strava, pitný režim, materiál, program, …) 

Co musíte udělat před nástupem na pobyt do 2. září 2021: 

 Odevzdat řádně vyplněnou a podepsanou přihlášku na pobyt (bude předána žákům 1. 9. 2021) 

 Uhradit poplatek 1 400 Kč na č. ú. 286657509/0300 pod VS 210011. Do poznámky pro příjemce 

napsat „adaptační pobyt – jméno, příjmení, třída studenta“ 
 
 
 



 
 

   2/2 
 

* 
P

O
B

Y
T

Y
 *

 A
D

A
P

Ť
Á

K
Y

 *
 V

Ý
L

E
T

Y
 *

 Š
K

O
L

Y
 V

 P
Ř

ÍR
O

D
Ě

 *
 A

K
C

E
 N

A
 K

L
ÍČ

 *
  

Propozice adaptačního pobytu Gymnázium a SOŠZE Vyškov – 1. B 

Co musíte odevzdat při nástupu na pobyt 14. září 2021: 

 Vyplněné a podepsané prohlášení o bezinfekčnosti 
 kartičku zdravotní pojišťovny 
 léky s popisem užívání 

 

Program: 

- příjezd na místo konání, ubytování, vysvětlení a proškolení, BOZP 
- zahájení programu – očekávání 
- týmové úkoly 
- strategické hry 
- zábavné a společné týmové úkoly – pro silný společný zážitek 
- „adrenalinové“ outdoorové aktivity (nemusíte mít obavy či strach) 
- společné zakončení kurzu, review a odjezd 

 

GDPR doložka: 
Gymnázium a SOŠZE Vyškov poskytuje Majáku – středisku volného času Vyškov, příspěvková organizace osobní údaje 
do školní matriky (přihláška na adaptační kurz) dle aktuálního znění Školského zákona 561/2004 Sb.  

 

 

Na všechny se těší 
 
 
 
 

 
za celý realizační tým Magda a Romča 

 

MAJÁK – středisko volného času Vyškov, 
příspěvková organizace 

Brněnská 139/7, 682 01 Vyškov 
mob.: +420 601 383 312 

chelik@svcvyskov.cz, www.majak-svcvyskov.cz 
 

fotky: http://romcidlo.rajce.net  videa: https://youtube.com/romcidlo/videos     
 

mailto:chelik@svcvyskov.cz
http://www.majak-svcvyskov.cz/
http://romcidlo.rajce.net/
https://youtube.com/romcidlo/videos

